現場説明書の改定について（通知）
技術基準の種類:入札・契約
通知日　　　　:平成３年３月１日

                                                       発管第３１５号
                                                       平成３年３月１日
部内各課長殿
部内各地方機関の長殿
                                                       土木部長

                    現場説明書の改定について（通知）

  このことについて、様式を別添のとおり改定し、平成３年３月１日以降
適用することとしたので通知します。
  なお、営繕工事についても、この通知の趣旨に沿った措置をお願いします。

      （別添省略）